
1 C A Bauns Saladserns Ronja Nellemann Baun

2 C A Bauns Aimsey Ronja Nellemann Baun

1 C A Bauns Tubbo Ronja Nellemann Baun

2  B RMZ Lanotes Rafiki Nicole Svalø

3  A Bellevics Nimbus Leonora Sørensen

1 C A Bauns Lanusky Ronja Nellemann Baun

1 C B Warrer´s Yena Leonora Sørensen

1 C B Bauns Coco Annika Eskesen

1  B Bauns Leia Organa Anja Eskesen

1 C A Bauns Nihachu Ronja Nellemann Baun

1 C B DKbdCH Thea Lilja Wittendorf Karason

2  B DKbdCH Maja Lilja Wittendorf Karason

A Bauns Saladserns Ronja Nellemann Baun

BIS 1 Bauns Nihachu Ronja Nellemann Baun

DBK Specialpris, lækeste pels Thea Lilja Wittendorf Karason

DBK Specialpris Bedste temperament:Bauns Leia Organa Anja Eskesen

Dommer Favourit Bellevics Nimbus Leonora Sørensen

Kreds Vest Special pris RMZ Lanotes Rafiki Nicole Svalø

1 C A Kazoos Adonis Rikke Maria Breiner

2 C B Kazoos Hector Laura Fredslund

3  A Dyrehegnets Huxi Karin Sørensen

  Børnedyr Champklasse

   Hun 24-30 mdr.

Kæledyr

  Kæledyr Junior

   Hun 8-12 mdr

BIS1 JR.

Dommer Camille Hansen

   Han under 5 mdr. - junior gr 1

Horsens, 1/15/2022
Børnedyr Dommer Rikke Breiner
  Børnedyr alm.

   Hun under 5 mdr. - junior

   Han 5-8 mdr

   Hun 5-8 mdr

   Hun 8-12 mdr

   Hun 12-18 mdr.

   Hunner over 30 mdr.



1 C A Bauns Elliott Marianne Baun

2 C A Baldrian von Sortfod Christina Jensen

3 C A Supra Pumpkin of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

4 C A Silkes Nunuu* Pernille Yde

1 C A Kazoos Berta Rikke Maria Breiner

2 C A Bauns Enigma Marianne Baun

3 C A Kastanje of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

1 C A Kazoos Thalia Rikke Maria Breiner

2 C B Schønes Kalinka* Pernille Yde

3  B Jade vom Pepenberg Dorthe Lundkjær Thorup

BIS1 JR. A-DYR Kazoos Adonis Rikke Maria Breiner

BIS2 JR Kazoos Berta Rikke Maria Breiner

Dommer Faviorit Schønes Kalinka* Pernille Yde

1 C A Bluebells Don Corleone Christina Rørbæk

2 C A LUX Aksel Sofie Nygaard

3  A Grate Grandson of Bwobe of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

4  A Den Lille Gumbas of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

1 C A Baby Mocha by Martha Mette Jørgensen

2 C A Totoro by Martha Mette Jørgensen

3  A Svalø’s Elvis Mette Nielsen

1 C A LUX Lis Sofie Nygaard

2 C B LUX Sanne Rikke Maria Breiner

1 C A SunRay of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

2 C A Chihiro by Martha Mette Jørgensen

3  B Sakura by Martha Ditte Thoft Schmidt

1 C A Bluebells Malika Christina Rørbæk

2 C A Dyrehegnets Neel Karin Sørensen

3  A Fuglsangs Europa Gry Silke Hedager Krog

1 C A Bauns Jacobine Marianne Baun

2 C A NordW-21 DKCH Cruz Ramirez of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

   Hun 8-12 mdr gr 1

  Kæledyr alm.

   Han under 5 mdr. - junior gr 2

   Hun under 5 mdr. - junior gr 2

Dommer Emilie Yde

   Hun 8-12 mdr gr 2

   Hun 5-8 mdr gr 2

   Han 5-8 mdr gr 2

   Hun under 5 mdr. - junior gr 1

   Han 5-8 mdr gr 1

   Hun 5-8 mdr gr 1



3 C A Bauns Kantarel Marianne Baun

4  A Name by D's Can say I'm sorry Diana Rasmussen 

5  A Name by D's Flora Diana Rasmussen 

1 C B Kongedammens Samson Diana Rasmussen 

2  B Lindemoses Azusa Terkel Charlotte Ditte Fuglsang Larsen

1 C A Bluebells Fortuna Christina Rørbæk

2 C A Ribergaard`s Miele Marianne Ribergaard

1 C B Svalsø’s Ballou Karin Sørensen

1  B DKkdCH Creutzberg´s Emmerson Dorthe Lundkjær Thorup

1 C A Bauns Aslan Marianne Baun

2 C B Bluebells Chaplin Dorthe Lundkjær Thorup

1 C A DKKdCH Fuglsangs Daphne Charlotte Ditte Fuglsang Larsen

2 C B DKkdCH Baun's Valkyrae Dorthe Lundkjær Thorup

3 C A DKkdCH Kazoos Kamarina Rikke Maria Breiner

1 C A Pablo von Fredslund Laura Fredslund

1 C A DKkdCH Dyrehegnets Conrad Karin Sørensen

2  A DKskdCH Perry the Boske Basker of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

1 C B DKkdCH Bluebells Sunshine Dorthe Lundkjær Thorup

1 C B Roben Diana Rasmussen 

1 C B DKkdCH Manne Sarine Ringheim

BIS1 A-dyr DKkdCH Dyrehegnets Conrad Karin Sørensen

BIS2 Bluebells Don Corleone Christina Rørbæk

BIS3 Pablo von Fredslund Laura Fredslund

BIS4 Bauns Jacobine Marianne Baun

BIS5 Baby Mocha by Martha Mette Jørgensen

   Han 12-18 mdr.

   Hun 12-18 mdr.

   Han 18-24 mdr.

  Kæledyr Champklasse

   Han 5-8 mdr

   Hun 8-12 mdr

   Han 18-24 mdr.

   Hun 18-24 mdr.

  Veteran alm.

   Han over 3 år

  Veteran Champklasse

   Han over 3 år

   Han 12-18 mdr.

   Han 8-12 mdr.



Dommer Favourit Svalø’s Elvis Mette Nielsen

Bedste Veteran DKkdCH Manne Sarine Ringheim

1 C A Gammel Dansk Kleiner Feigling Ellen Gormsen

2  A Gammel Dansk Flügel Ellen Gormsen

BIG 1 jr Gammel Dansk Kleiner Feigling Ellen Gormsen

1 C B Define Iberis Sarine Ringheim

1 C B Home Alone By Lou Cecilie Bech Jensen 

1 C A Havanas Nellie Bly Katrine Kjøller

2 C B NordJrV-21 MaJas Wilhelmina Katrine Kjøller

1 C B Monty Cecilie Bech Jensen 

1 C B MaJas Athena Sarine Ringheim

1 C A Jupiter by Lou Louise Helmig Schou

1 C A Mascot's Elsa Susan Lindgaard

1 C A Mascot’s Marmax Susan Lindgaard

1 C A Elvis Kakao E16 Dell’Orto Nete Dietrich

1  B Hexia di Choko H14 Dell'Orto Ellen Gormsen

   Hanner over 12 mdr.

   Hunner over 12 mdr.

   Hun 5-8 mdr

   Hanner over 12 mdr.

   Hunner over 12 mdr.

  Creme

   Han 8-12 mdr.

  Safran

   Hun under 5 mdr. - junior

   Han 5-8 mdr

  Chokolade

Racedyr Dommer Christina Jensen
Langhåret
  Peruaner

   Han under 5 mdr. - junior

Ensfarvet
  Hvid RØ

   Han 5-8 mdr

  Hvid MØ

   Han under 5 mdr. - junior



1 C A Bellevics Beonce B1 Benedicte Sørensen

2 C A Svalø’s Filucca Mette Nielsen

3 C A Bellevics Carmen C1 Benedicte Sørensen

BIG 1 jr Bellevics Beonce B1 Benedicte Sørensen

BIG 2 jr Mascot's Elsa Susan Lindgaard

BIG 1 Jupiter by Lou Louise Helmig Schou

BIG 2  Mascot’s Marmax Susan Lindgaard

BIR 1 Hvid MØ Monty Cecilie Bech Jensen 

1 C A Saturns Smørcreme Lene S Kristensen

1 C B Bauns Stay Away Laura Fredslund

2 C A Bauns Nevermind Marianne Baun

1 C A Bauns Serafina Pekkala Marianne Baun

2  A Bauns Lithium Marianne Baun

1 C A Bauns Knockin on Heavens Door II Marianne Baun

1 C A Saturns Teak Lene S Kristensen

1 C A Saturns Pebernød Lene S Kristensen

1  A Mascot's Andrina-spot Susan Lindgaard

1 C A Mascot's Hahkota Susan Lindgaard

1 C A NordV-21 DKCH Silkes Iris Pernille Yde

2 C A Silkes Double Up Pernille Yde

BIG 1 jr Bauns Serafina Pekkala Marianne Baun

BIG 2 jr Bauns Stay Away Laura Fredslund

BIG 1 NordV-21 DKCH Silkes Iris Pernille Yde

   Hunner over 12 mdr.

   Hun under 5 mdr. - junior

   Hunner over 12 mdr.

  Solid Agouti, Gylden

   Han 5-8 mdr

   Hun 5-8 mdr

  Dalmatiner, Sort

   Hun under 5 mdr. - junior

   Han 8-12 mdr.

  Fox, Sort

  Sort

   Hun under 5 mdr. - junior

Flerfarvet
  Gylden Agouti

   Hun 5-8 mdr

  Sølv Agouti

   Han under 5 mdr. - junior



BIG 2  Bauns Knockin on Heavens Door II Marianne Baun

1 C A Bluebells Masterpiece Christina Rørbæk

1 C A Hosea´s Xander Henriette Olsen

1 C A Bellevics Lady In Red And White Benedicte Sørensen

1 C B Ifversen´s Ollie Henriette Olsen

2  A Ribergaard`s Payback Marianne Ribergaard

1  A Bellevics Maximise My Happines Benedicte Sørensen

1 C A Ribergaard`s Mælkebøtte Marianne Ribergaard

2  B Warrer's Salt Lakrids Diana Rasmussen 

1 C A Ribergaard`s Davina Marianne Ribergaard

1 C A Rockarina’s Mars Karina Kastrup

1 C A Rockarina's Hugo Karina Kastrup

1 C A Rockarina’s Ana Karina Kastrup

BIG 1 jr Bellevics Lady In Red And White Benedicte Sørensen

BIG 1 Rockarina's Hugo Karina Kastrup

BIG 2  Rockarina’s Mars Karina Kastrup

BIR 1 Teddy Ifversen´s Ollie Henriette Olsen

1  B Bax Silver Point Marianne Baun

  Flerfarvet Crested Solid Agouti, Gylden

   Han 5-8 mdr

   Han 8-12 mdr.

   Hun 8-12 mdr

  Skinny

   Han 5-8 mdr

   Hanner over 12 mdr.

   Hunner over 12 mdr.

Kombinationsracer
  Flerfarvet Crested Sølv Agouti

   Han 8-12 mdr.

Ruhåret
  Abyssinier

   Hanner over 12 mdr.

  Teddy

   Han under 5 mdr. - junior

   Hun under 5 mdr. - junior

   Han 5-8 mdr

   Hun 5-8 mdr



1 c A Saturns Sjokolade Lene S Kristensen

BIG1 Saturns Sjokolade Lene S Kristensen

BIS 1 Jr A-dyr Bauns Serafina Pekkala Marianne Baun

BIS 2 Jr Bellevics Beonce B1 Benedicte Sørensen

BIS1 NordV-21 DKCH Silkes Iris Pernille Yde

BIS2 Saturns Sjokolade Lene S Kristensen

BIS3 Rockarina's Hugo Karina Kastrup

BIS4 Ifversen´s Ollie Henriette Olsen

Dommer Favourit Bellevics Maximise My Happines Benedicte Sørensen

1 C B Define Blanket Flower Sarine Ringheim

1  A Samsara by Lou Louise Helmig Schou

2 C A Edith by Lou Louise Helmig Schou

1 C A Cibell´s Faidra Cecilie Bech Jensen 

1 C A NordJrV-21 Havanas Tjalfe Katrine Kjøller

1 C A DKsvCH SCH Havanas Thyra Katrine Kjøller

1 C B Kurkuma von den Leverkusener Fellnasen Charlotte Ditte Fuglsang Larsen

1 C B Little Freinds Frankie De Jong Laura Uhrenholt

1  B Royal Cavies Tre-smak Laura Uhrenholt

1 C B Rockarina’s Willow Laura Uhrenholt

BIS 1 jr. A-dyr Cibell´s Faidra Cecilie Bech Jensen 

   Hunner over 12 mdr.

  Californian, Creme-Sort

   Han 5-8 mdr

   Hun 5-8 mdr

  Flerfarvet Crested california, creme-chokolade

   Hun 8-12 mdr

  CH-teddy

   Han under 5 mdr. - junior

   Han 8-12 mdr.

  Satin Teddy

Sjældne Varianter
  Creme RØ

   Hun 8-12 mdr

  Californian, Hvid-Sort

   Hun 5-8 mdr

  Californian, Hvid-Chokolade

   Hun under 5 mdr. - junior



BIS 1 Define Blanket Flower Sarine Ringheim

1  A Duncan Taylor von Fredslund Tina Fredslund

1  A Don Papa von Fredslund Tina Fredslund

Bedste jr. Duncan Taylor von Fredslund Tina Fredslund

1 Glimmer Gøjserne Dorthe Lundkjær Thorup

Den Lille Gumbas of Rivendall

Grate Grandson of Bwobe of Rivendall

1 Burned Potatoes Katrine Kjøller

DKsvCH SCH Havanas Thyra

NordJrV-21 Havanas Tjalfe

1 Shots Ellen Gormsen

Gammel Dansk Flügel

Gammel Dansk Kleiner Feigling

2 Silkes sorte ræve Pernille Yde

NordV-21 DKCH Silkes Iris

Silkes Double Up

Standardiseret

Ustandardiserede racer
  Solid gylden rubinargente

   Han under 5 mdr. - junior

  Flerfarvet Crested solid gylden rubinargente

   Han under 5 mdr. - junior

Opdrættergrupper

Kæledyr

Sjældne


